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Karakteristikker

Teknisk informasjon

Serie

Produktspekter

Produkt eller type komponent

Tilbeher / separat del kategori

Kompatibel med

Type frontplate

Komplementaer

Prisma

Prisma G
Prisma P

Front plate
Indallagonstilbehgr
Prisma Pack 160 kapding
Prisma G kapding

Prisma P cubicle

Ventilated

Skap/kapsling beskrivelse

Gulvsiap - bredde 600 mm

Veggskap - bredde 600 mm

Cubicle - width 650 mm depth 400 mm
Pack enclosure - bredde 555 mm

Antall vertikale moduler 3
Standarder IEC 614392
IEC 614391
Produktsertifikater ASEFA
Materiale Stal
Type overflate Matt
Glatt
Overflatebeskyttelse Elektroforese behandling og hot-polymerisert
polyester epoxy pulver
Farge Hvit ( RAL 9001)
Hoyde 150 mm
Bredde 500 mm
Vekt 0,46 kg
Antall pr. sett Setta1
Functional unit 600 mm Prisma G gulvskap
600 mm Prisma G veggskap
650 mm 400 mm Prisma P kapding
555 mm Pack 160 Pack enclosure
Miljo
IPgrad IP30
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https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=03895&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=03895&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=03895&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=03895&scp_id=NO_no
javascript:open3Dview('https://www.traceparts.com/els/schneider-electric-ws/goto?PartNumber=03895',580,670)

Packing Units

Enhetstype forpakning 1
Antall enheter forpakning 1
Forpakning 1 vekt
Forpakning 1 hgyde
Forpakning 1 bredde
Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hgyde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde
Enhetstype forpakning 3
Antall enheter forpakning 3
Forpakning 3 vekt
Forpakning 3 hoyde
Forpakning 3 bredde

Forpakning 3 lengde

Offer Sustainability

PCE

493 ¢g
3cm
15 cm
50 cm
S04
10
55kg
30cm
40 cm
60 cm
P12
120
60,24 kg
80 cm
80 cm

120 cm

Produktets miljostatus

REACh-regelverk

REACH fri for SVHC

EU RoHS-direktiv

Fri for giftige tungmetaller

Kvikksglvfri

Green Premium miljemerket produkt

& REACh-erkdeering
Ja

Proaktivt i samsvar (Produktet inngar ike i EUs
RoHS direkivet)
g EU RoHS-erdaering

Ja

Ja

Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Milj ginformasjon

Halogeninnhold

Garantiperiode

gda

g Kinas RoHS—erkaering

7_Produkimiljgprofil
Halogenfrie plastdeler i produkt

Garanti

18 maneder
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https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=1454699&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=1454699&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=1454699&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=1454699&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP121221EN

